MOÇÃO DE APLAUSO Nº 001/2018

Vitória/ES, 09 de novembro de 2018.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória,

Vereador Vinícius Simões

O vereador,  no uso de suas atribuições regimentais,  requer a Vossa Excelência,
que, ouvido o plenário, seja inserido nos anais desta casa de Leis uma

MOÇÃO DE APLAUSO

para TERESA NEITZEL, agente da Guarda de Trânsito do Município de Vitória, em
reconhecimento a solidariedade às vítimas da chuva no dia  08 de novembro de
2018, conforme exposto no jornal A Tribuna do dia 09, que fez por honrar ainda mais
a Guarda Municipal de Vitória.

Requer a Vossa Excelência que, após a aprovação da presente Moção de Aplauso e
Congratulações  no  Egrégio  Plenário,  com  fundamento  na  norma  regimental,  a
manifestação desta Edilidade.

Desse ato, dê-se ciência a TERESA NEITZEL, no seguinte endereço:  Rua Gabriel
Abaurre, bairro de Lourdes, Vitória /ES, CEP 29042-780.

Nestes termos,
Pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 09 de novembro de 2018.

MAX DA MATA
VEREADOR - PSDB

_____________________________________________________________________________________________________
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1788, Ed. Paulo Pereira Gomes – 5º andar, sala 501 – Bento Ferreira, Vitória (ES).

CEP: 29050-940 – Telefones: 3334-4660 / 3334-4661– E-mail: maxdamata@maxdamata.com.br

		2018-11-09T13:48:00-0300